



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย
ที่ พิเศษ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางจ้างเหมาปรับปรุงวางท่อเมนและระบบสูบน้ำประปาหมู่ที่ ๗ บ้านหนองอีเก้ง
ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ที่ ๕๔๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เรื่องแต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จ้างเหมาปรับปรุงวางท่อเมนและระบบสูบน้ำประปาหมู่ที่ ๗ บ้านหนองอีเก้ง ตำบล
ภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกับพิจารณากำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้วมี
มติเป็นเอกฉันท์กำหนดวงเงินราคากลาง จ้างเหมาปรับปรุงวางท่อเมนและระบบสูบน้ำประปาหมู่ที่ ๗ บ้านหนองอีเก้ง
ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย เป็นเงิน ๑๕๐,๒๖๓.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)
ตามรายละเอียดแนบท้าย (กำหนดระยะเวลาดำเนินการ รวมจำนวน ๔๕ วัน)

จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติใช้ราคากลางข้างต้น ประกอบการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางภาคินี ธรรมโส)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรวิทย์ จันทร์)

พิจารณาแล้ว () อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(นายบุญ บุญตะนาม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

บัญชีรายละเอียดกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงทางท่อและระบบสูบน้ำประปา (บ่อหน้าโรงเรียนพุทธวงวิทยา)
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 7 บ้านหนองอีเก้ง ต.ภูหอ อ.ภูหลวง จ.เลย
รายละเอียดโครงการ	วางท่อพีวีซีขนาด ๑๑ นิ้ว ยาวรวม 148 เมตร
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
1	งานเดินท่อพีวีซี ระบบประปา ยาวรวม 148 เมตร	148	เมตร			120		17,760.00		
1.1	ท่อพีวีซี ๑๑ นิ้ว ชั้นคุณภาพ B.5	37.00	ฟุต	785.00	29,045.00			29,045.00		
1.2	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด ๑๑ นิ้ว ชั้น 13.5	37.00	อัน	149.00	5,513.00			5,513.00		
1.3	ข้อต่อยูเนียน พีวีซี ๑๑ นิ้ว	1.00	อัน	650.00	650.00			650.00		
1.4	งานผูกคิ่ววางท่อ พีวีซี ๑๑ นิ้ว ลึก 0.80 ม.กว้าง 0.60 ม.	71.00	ลบ.ม.			99.00		7,029.00		
1.5	น๊อตประสาบท่อ พีวีซี ขนาด 1,000 มม	4.00	กระป๋อง	560.00	2,240.00			2,240.00		
1.6	แคลกวีรดแกกออกด้านเดียว 4" X 3/4"	4.00	อัน	274.00	1,096.00			1,096.00		
1.7	ปั๊มสูบน้ำแบบจุ่มขนาด 2 แรงม้า	2.00	ชุด	17,000.00	34,000.00	1,500.00	3,000.00	37,000.00		
1.8	ตู้ควบคุมปั๊มสูบน้ำขนาด 2 แรงม้า	2.00	ตู้	6,800.00	13,600.00	500.00	1,000.00	14,600.00		
สรุปงบประมาณ		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						114,933.00	บาท	
		ค่า factor f = 1.3074						35,330.40	บาท	
		รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด						150,263.40	บาท	
		สรุป คิดเป็นงบประมาณก่อสร้างทั้งหมด						150,263	บาท	
คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)		หนึ่งแสนห้าหมื่นสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน								

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
นายณัฐกิจ ประทุมทอง
ผู้อำนวยการก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  กรรมการ
นางภาณี ชรรณโธ
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
นายวราพร พล ชุ่มดี
ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน

แผนที่จุดดำเนินการงานปรับปรุงรางรถไฟและระบบขนส่งประปา (บ่อพักน้ำโรงเรียนอุบลวงวิทยา)

หมู่ที่ 7 บ้านหนองฮีเก้ง ตำบลอุบล อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

บริเวณถนน ทางรถไฟวิชัย ขนาด ๑4 นิ้ว ยาวรวม 148 เมตร

